В рабочую группу
по контролю за исполнением
принятых Советом по развитию малого
и среднего предпринимательства
в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре решений и рассмотрению

обращений субъектов малого и среднего

     предпринимательства в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре
от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
ЗАЯВЛЕНИЕ

(представляется в случае самостоятельного выдвижения)
Я, ___________________________________, настоящим уведомляю, что
(фамилия, имя, отчество кандидата)
выдвигаю свою кандидатуру для участия в отборе с целью учёта мнения предпринимательского сообщества при назначении Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.
Приложения:

1. Собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года N 667-р, с приложением двух фотографий формата 3 x 4 – на ___ л.
2. Копия паспорта (паспорт предъявляется лично по прибытии на общественное обсуждение) – на ___ л.

3. Копии документов о профессиональном образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации, стажировке, присвоении ученой степени, ученого звания (если таковые имеются), заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) – на ___ л.

4. Копия трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) – на ___ л.

__ _______ 2013 г.                                                  ______________

      (дата)                                                                        (подпись)